Mittwoch, 13. Marz 2024
Z’'mittag jeweils Di bis Sa 11:30 bis mind. 13:30 Uhr

Mittagsmenu mit einem Blattsalat

Butterrdsti mit Bio-Spiegelei
und Blattspinat vom Mirmenhof

Siedfleisch vom Bio-Jungrind mit Schnittlauchsauce
Federkohl und Salzkartoffel

Spaghetti con barba di frate
Buffelmozzarella

Hausgemachter Hackbraten vom Rind
mit Kartoffelstock und geschmorter Kabis

Bohnen-Casoulet im Ofen gebacken
weisse Bohnen im Sugo geschmort mit Belper Knolle

Salat

Salatteller
Freiland-Nusslisalat mit eingemachten Mostbirnen

Dessert

Schoggi-Mousse
aus Grand Cru Felchlin Schokolade

Espresso Affogato
hausgemachtes Vanille-Glace mit Espresso im Kannli serviert

Hausgemachte Kuchen, Glace, Sorbet oder Guezli

24.00

30.00

22.00

30.00

23.00

18.00

9.00

10.00



Getranke

Hausgemachter Eistee

Frucht-Schorle

Heisstee

3dl
5dl

3dl
5dl

Hausgemacht aus HibiskusblUten, Schwarztee, Minze und Krautern

Blauburgunder x Lotti 2018
Schwarzenbach Weinbau, Meilen, Zurich

1dl

75 ¢l

Weitere Getranke finden Sie auf unserer Getrankekarte.

English

Please ask our team for a translation or
download the Google-Translate-App here:
Wi-Fi network: lotti-lokal password: lottiwlan

Bei Allergien wenden Sie sich bitte an unser Team.

Fleisch: Schweiz Reto Rust, Neu St. Johann, Piccoli in Piotta
Kase und Milchprodukte: Schweiz von Chas & Co

Samtliche Preise sind in CHF inkl. 8.1% MwSt.

9.50
8.00

9.50
8.00

9.5

9.40
63.00




